
Witamy gorąco w pierwszym numerze czasopisma forumowego „The best of e-mlodzi...ever!”
Pomysł gazetki narodził się w głowie użytkownika Peppino i ma na celu przedstawienie życia forumowego 

w dosyć luźny i swobodny sposób. Każdy numer zawierać będzie Portret Usera - jego wizerunek, najciekawsze 
posty oraz ekskluzywny wywiad, temat numeru – czyli podsumowanie najciekawszych tematów forumowych 

oraz kącik kulturalno-rozrywkowy. W miarę tworzenia kolejnych numerów działów będzie przybywać. 
Bardzo prosimy o szczere opinie i wskazywanie nam czego oczekujecie w przyszłych wydaniach!

Portret 
Usera

SvenDarko
Zza krzaka dzikiej róży, kwitnącej z rzadko na tych 

terenach, wychylił się stwór niespotykanych 
rozmiarów. Mówiąc krótko, kurdupelek. Wychylając 

się, uchylił swego kapelusza przechodzącym 
wędrowcom, pyknął dymem z fajki - po czym cicho 

wyszptał.
Witam serdecznie moi drodzy.

SvenDarko na forum zagościł 11 lipca 2009 roku, wraz ze swoim pierwszym tematem
“Wejście Smoka” w którym mogliśmy dokładnie przeczytać co nie co o jego osobie:

Witam.  
Kiedyś pisałem na innym (dość znanym) forum młodzieżowym, zostałem nawet moderatorem, ale 

włączyły się moje anarchistyczne zapędy, wywołałem bunt na statku i po krótkiej debacie administracja 
usunęła mnie z mojego jakże wygodnego moderatorskiego fotela. Miałem sporą przerwę w udzielaniu się  
na jakimkolwiek forum, jednakże postanowiłem wrócić do działania, pisania, oraz pomagania w miarę 
swoich możliwości. Coś o sobie? Lubię dobrą książkę, czasem jakiś tomik poezji. Zdarzy mi się pograć na 

gitarze przy ognisku, ale również i wychylić sobie butelkę taniego wina. Jestem sobą, staram się nie 
udawać kogoś kim nie jestem. W sumie, to chyba jedna z niewielu zasad jakie mam. Czasem jeżeli coś mi się 

nie podoba, potrafię długo kłócić się i pokazywać swoje argumenty. Czasem nawet udaje mi się kogoś 
przekonać do mojego myślenia.  

Anyłej (jak to mawiają)... 
Chcesz pogadać, potrzeba pomocy. Postaram się jak mogę.  

Pozdrawiam serdecznie, SvenDarko



Czapeczki świąteczne do awatarów

19 grudnia 2009 SvenDarko przedstawił swój projekt jak wprowadzić 
nastrój świąteczny także na forum. Wpadł na pomysł zrobienia dla 

każdego, kto tylko będzie chciał, czapeczki św. Mikołaja w jego awatarze. 
Akcja cieszyła się ogromną popularnością, czego dowodem może być 

fakt, że temat ten uzyskał ponad 100 odpowiedzi. 

Twórczość SvenDarko
Na forum mogliśmy przeczytać 4 wiersze w wykonaniu SvenDarka. 

Poniżej przedstawiamy je wszystkie dla przypomnienia.

“***“
Rodzimy się na nowo 

w cieniach dawnego blasku 
rozdwajamy 

w ogniu nowych możliwości 
czerpiemy radość 
zgarniamy gniew 

mścimy się i radujemy 
jesteśmy ludźmi 

“Jestem Bogiem” 
Jestem Bogiem 

sobie sam 
moich rządów 
nadszedł czas 

z chmur 
wśród rur 

w schowku 
rządzę ja 
to-to-tak 
to-to-tik 
to-to-tak

“***” 
ktoś zostawił automat 

z ostatnim życiem włączony 
przechodząc obok zauważyłem 

zdrapane przyciski chciały 
ostatnią szansę dostać 
dziś wygra człowiek! 

wygrają przyciski! 
ostatnia godzina 
sekundy ostatnie 

moment przed spełnieniem 
padło zasilanie... 

“Płonę“
Zrywany most upokorzył ciszę, 

siejącą zgrozę delikatnym oddechem. 
Ognista poświata uśmiechnęła się 

do mnie, lub do karabinu obok. 
Płomień z przodu, z boku, z tyłu... 

ostatnia linia obrony świata upada. 
Strzelałem ostatkiem naboi, 

ze złocistym uśmieszkiem na twarzy. 
Bam... bam... bam...



Temat numeru
Pozostały Ci 24 godziny życia

Była sobie użytkowniczka Kasiaaa, która 20 sierpnia 2008 założyła jeden z ciekawszych 
tematów forumowych - mianowicie co byś zrobił, gdybyś usłyszał wyrok, że pozostały Ci 24 

godziny życia? Jak spędzilibyśmy ten czas? Co byśmy robili? Poniżej przedstawiamy 
podsumowanie tematu, czyli zestawienie najciekawszych postów.

Jimmy Fox: 
Pożegnałbym się z rodziną, kumplem i poszedł na pizze i cole, wrócił do domu i wskoczył do łóżka.

Vialink: 
24 godziny, niby dużo, ale też i mało. Ale myślę, że postąpił bym podobnie jak Crris. Rodzina, przyjaciele ... Z 
całą pewnością na bok odeszły by rzeczy materialne ... bo czym one są w porównaniu z drugim człowiekiem? 

A poza tym do grobu ich sobie nie wezmę. Być może zdecydował by, się na rzeczy, których nie chciałem zrobić 
wcześniej. Więc dzień z innymi ... a na końcu ... pewnie bym się poszedł modlić.

Em: 
Hmmm... na pewno poszedłbym do kościoła, do spowiedzi. Do tego wybaczyłbym wszystkim tym, którzy 

kiedyś w jakikolwiek sposób mnie skrzywdzili. Pożegnałbym się także z najbliższymi i być może zrobił coś na 
co normalnie nie miał bym odwagi.

Testudos: 
Hm. Uśmiechnąłbym się, zadzwonił do znajomych, spytałbym o samopoczucie, powiedział im, że umrę i czy 
przyjdą na pogrzeb. A potem poszedłbym na spacer. Gdzieś do lasu. Położył się i rozmyślał. Nad czym? Nad 

tym, co przezyłem, nad tym czego nie przeżyłem, a mógłbym...

Funner: 
Sprzedałbym wszystko co mam. Kupił za to Nissana Skyline GTR. To co mi zostanie oddałbym rodzinie, a 

sam rozpędził się i walną w ścianę.

Flo: 
Wszystkim bym powiedziała co o nich myśle, szczególnie tym których nie lubiee. Spędziałabym czas z rodziną 
, zrobiłabym coś na co nigdy bym sie nie odważyła . Na koniec też bym się pomodliła , żeby nie iść do piekła . 

Marcheline: 
Obdzwoniłabym wszystkich bliskich i powiedziałabym im, że mocno ich kocham. A później zrobiłabym z 
moim chłopakiem i rodziną najfajniejszy wieczór filmowy pod słońcem. Chciałabym jeszcze przelecieć się 

awionetką po okolicy i wieczorem pójść nad wodospad, który wiele dla mnie znaczy. Umarłabym szczęśliwa i 
spełniona, w otoczeniu najbliższych.

Vito: 
Jakbym mógł to nie mówiłbym nic rodzinie. Nie chciałbym przez ostatnie godziny życia oglądać płaczącej 

mamy, nie chciałbym żeby wszyscy patrzyli na mnie jak na żywego trupa. Z pewnością poszedłbym do 
spowiedzi, napisałbym kilka listów do rodziny i znajomych, włączyłbym muzykę, zrobiłbym sobie coś bardzo 

dobrego do jedzenia i jakoś by to było.

Hannah1912: 
Powiedziałabym moim nauczycielom i zrytym dziewuchom ze szkoły co o nich sądzę. Wypiłabym browara, 

zapaliła fajke. Nażarłabym się słodyczy ile wlezie. Reszte dnia spędziłabym z rodziną i przyjaciółmi. Na końcu 
poszłabym do spowiedzi.

BlaackMeetal: 
Hm. pomalowałabym sobie włosy na pomarańczowo, zgwałciłabym 25-let. nauczyciela od ang, podpaliła 

bude, skopała kilka moich ulubionych ryjków, nażarła sie czekolady, skasowałabym samochód babie od fizy, 
przejechała się motorem 250km/h, udusiłabym mojego faceta;), a potem usłyszała wyrok: Nie umrzesz.



Vitalna: 
Oj... Poderwałabym tych kolesi co mi sie tak straaaasznie podobają. Innym zaś powiedziałabym co onich 

myśle. Okradłabym bank, albo coś kupiłabym wszystkie narkotyki jakie sa możliwe i bym próbowała xDD. 
Spotkałabym sie ze znajomymi, a przez ostatnie chwile życia ściągnełabym kolejny odcinek House M.D i 

ogladałabym do końca zycia XDD

Szostol: 
Poszedłbym powiedzieć pewnej osobie że bardzo mi się podoba, że żałuję że wcześniej jej tego nie 

powiedziałem i poprosił o szczerą odpowiedź czy miałbym jakieś szanse. Zrobiłbym coś szalonego z 
kumplami, powiedziałbym im że lepszych mieć bym nie mógł, wyspowiadał się, wypożyczył jakieś super 

szybkie auto (ferrarke/lambo itp), pośmigałbym nim trochę, znalazł jakieś bezludne miejsce, rozpędził się, 
zamknął oczy i ...

Shogun: 
Musiałbym coś puknąć i zalać żeby zostawić swojego potomka. Ostro bym się nawalił. Napisał bym CHWDP 

na drzwiach komendy. Wypaliłbym zioło.

Zielona: 
Wykłęłabym porządnie parę osób, rzuciła się ostatni raz na szyję pewnego palantowi i skoczyła ze 

spadochronem.

Sun: 
Gdybym umarła za 24h ? hm...przerżnęła bym połowę miasta  ii chyba bym spróbowała wszystkich używek, 

żeby poczuć ten stan euforii. chociaż..z tym rżnięciem to może i troszkę przesada  ale używki to pewnie tak, bo 
czemu nie i tak niedługo umrę. Gorzej gdybym jednak przeżyła te 24h.

Untouched: 
Ja bym poszła sama na łąkę pomyślała nad tym co mi się w życiu udało a co nie. Następnie poszłabym na parę 

godzin na salę do siatki. Grałabym bez względu na zmęczenie,siniaki i ból. Potem poszłabym do chłopaka 
którego kocham i spędziła z nim czas. Następnie poszłabym do takiego drugiego i powiedziała,że żałuję,że go 

poznałam xD Potem poszłabym do przyjaciół. Następnie na imprezę,upiłabym się i pocałowała fajnego 
kolesia. Nie robie tak ale ostatni dzień życia xD cooo tam ^^ A potem wskoczyłabym nago do jeziora z 
przyjaciółmi i pływała sobie tak. I potem bym się pożegnała ze wszystkimi. I położyłabym się do łóżka z 

nim,zasnęła i umarła.Ale mam fantazjeee ^^

Martina: 
Wiadomo ^^ ostatni obiad z godzinkę, Amelia niecałe dwie, seks ze dwanaście do piętnastu.. no i pozostałoby 

tylko napisać list z pożegnaniem, ułożyć playlistę na pogrzeb i położyć się spać obok kogoś fajnego

4ever: 
Wszystko co chciałem zrobić ale nie miałem czasu.

Oskary forumowe 
    

Przypominamy, że od 30 grudnia 2009 roku możecie głosować w konkursie 
“Oskary Forumowe”. Kategorii jest 12 a więc wyłoni on 12 zwycięzców, 

którzy idealnie wg Was do poszczególnych kategorii:
1 . Kontrowersja + arogancja /2. Pomysłowość + kreatywność /3. Styl + elegancja / 
4. Mądrość + inteligencja / 5. Odpowiedzialność + zdrowy rozsądek / 6. Szaleństwo 

+ zabawa / 7. uprzejmość + dobroć / 8. Wyobraźnia I talent / 9. Odkrycie roku 
2009 / 10. Najlepszy moderator / 11. Najlepszy podpis / 12. Najlepszy awatar

Zapraszamy do głosowania! Konkurs potrwa do 10 lutego 2010 roku, a 16 lutego 
zostaną ogłoszeni zwycięzcy w poszczególnych kategoriach.

Formularze konkursowe dostępne są na forum. 



Międzyforumowa Pomoc Szkolna: 
Przedmiot Korepetytor Kontakt Dzień i godzina pomocy Poziom

Matematyka

Websti GG: 8771879 Do ustalenia Gimnazjalny

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Polski

Norbi17 GG: 7277885 Do ustalenia Średni

Justencja GG: 893149 Do ustalenia Gimnazjalny

Sicklove GG: 13088398 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Język Angielski

Norbs93 GG: 12426257 Do ustalenia Gimnazjalny

Miksik GG: 154431 Do ustalenia Zaawansowany

Madeline134 GG: 11464299 Do ustalenia Średni

McLarenLbn GG: 11518071 Do ustalenia Gimnazjalny

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Niemiecki

Peppino GG: 2991463 Do ustalenia Zaawansowany

Haelfte GG: 11017879 Do ustalenia Zaawansowany

Cappuccino GG: 8263356 Do ustalenia Zaawansowany

Lena GG: 947616 Do ustalenia Średni

Język Rosyjski
Coco Chanel Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Destrukcyjna GG: 1452539 Do ustalenia Średni

Język Francuski MJ GG: 6817394 Do ustalenia Średni

Chemia
Motyl Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Fizyka

Cukierek GG: 1147183 Do ustalenia Gimnazjalny

Wojtas GG: 11099776 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Biologia

Zuza18 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Średni

Dam94 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Średni

Geografia
Justyśka GG: 5363056 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Historia

MaliaDhey GG: 13729902 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Wiedza 
o społeczeństwie

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Patrycja94 GG: 6093914 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Informatyka CiRiO GG: 6761196 Do ustalenia Zaawansowany
Zajęcia dodatkowe:

Elektroenergetyka Stubarwny GG: 12720894 Do ustalenia Śred



Wywiad numeru
SvenDarko

Peppino
Witam wszystkich czytelników serdecznie i gorąco. Czytacie właśnie pierwszy numer pierwszego czasopisma forumowego 
"The Best Of e-mlodzi...ever!"
Oprócz tego, iż każdy numer będzie przedstwiał portrety najpopularniejszych użytkowników forum, ich posty oraz różne 
inne ciekawostki, nie może zabraknąć wywiadów.
Na pierwszy ogień poszedł user SvenDarko, który na forum gości prawie od początku lipca ubiegłego roku. Witam Ciebie 
serdecznie.

SvenDarko
Witaj Pep ;)

Peppino
Dla przypomnienia SvenDarko jest Wojtkiem mającym lat prawie 20 

SvenDarko
Rocznikowo 20 ;) ale nie chwale się wiekiem, nie jest to rzecz najważniejsza :)

Peppino
Wiadomo :). Rozpoczniemy od nieco tandetnego pytania, które zabrzmi, skąd wziął się pomysł na taką nazwę Twojego 
nicku?

SvenDarko
No cóż. Mój nick nie ma jakiejś tajemniczej historii którą można by opowiadać przy ognisku, robiąc atmosferę horroru 
niczym u Stephena Kinga. Sven - jest stąd, że bardzo lubie klimaty skandynawskich krajów, no i norweski heavy-metal. 
Darko - jest zaczerpnięcie z filmu "Donnie Darko" od imienia głównego (tytułowego) bohatera, który to film uważam za 
jeden z najlepszych jakie kiedykolwiek oglądałem.

Peppino
Ta można mi mówić, a ja i tak dalej pozostanę ciemny ^^ Nie oglądałem tego filmu, ale wierzę na słowo, że jest świetny. 
Swoją drogą będę go musiał kiedyś zobaczyć

SvenDarko
Polecam Ci go bardzo gorąco ;) jest naprawdę wart obejrzenia ;)

Peppino
A tak w olbrzymim skrócie, to o czym on jest?

SvenDarko
W olbrzymim skrócie jest on o podróży w czasie. O spróbowaniu co by było gdyby mogło się zrobić coś innego. O szansie. 
Trudno jest go opisać, dlatego wolę powiedzieć - naprawdę warto go zobaczyć :P

Peppino
Więc nic dodać nic ująć - userzy chwytajcie się torrentów czy czego tam i do ściągania ;d

SvenDarko
Nie propopaguj piractwa bo Kazik Staszewski skopie Ci dupę :P

Peppino
Hyy... zapomniałem... Więc userzy kochani do empiku kupować, albo do wypożyczalni. Torrenty wypluwam tfu tfu, na 
psa urok ;d

SvenDarko
Dokładnie :) Torrenty i eMule to zło :P

Peppino
Oj tam... czasami sobie z mułka coś ściągnę ^^ Ale dobrze, zostawmy tematy torrentów na boku, a przejdźmy do bardziej 
forumowych 



SvenDarko
Dobrze ;)

Peppino
Więc, drogi Svenie podstawowe pytanie: Jak żeś trafił na e-mlodzi.com :d

SvenDarko
Na forum trafiłem prawdopodobnie w taki sam sposób jak większość jego użytkowników - przez google :) Wcześniej, 
przez okres prawie 2 lat byłem zarejestrowany na forum m-Portalik. Przez jakiś czas nawet byłem tam moderatorem, ale 
najwyraźniej byłem za dobry dla użytkowników (dawałem zbyt mało ostrzeżeń :P), więc administracji nie spodobało się to 
co robię. Po wywołaniu przezemnie małego buntu na statku tegoż forum, zostałem odwołany z zacnej moderatorskiej 
funkcji i stałem się znów zwykłym, szarym zjadaczem popcornu ;P Potem forum zmieniło nazwę, przez długi czas tam nie 
wchodziło i mPoratlik w ten sposób jakoś zniknął z mojego życia. W końcu zabrałko mi postowania i postanowiłem coś 
znaleźć dla siebię - trafiłem na e-mlodzi.com ;)

Peppino
Taa... rozumiem co znaczy być dobrym dla userów. No ale w przypadku moich userów to im się podobało ;d

SvenDarko
Wszystko zależy od tego jak rządzisz ;) Ale zawsze znajdzie się ktoś komu będzie coś nie pasować.

Peppino
Ale wiadome jest - im mniej dajesz, tym bardziej Cię lubią ;d Oczywiście chodzi mi o dawanie ostrzeżeń ;d

SvenDarko
Oczywiście :D

Peppino
Bo ta dzisiejsza młodzież nie wiadomo z czym by zaraz skojarzyła ;d

SvenDarko
Dobra, dobra :) jest wystarczająco dużo skojarzeń, nie trzeba wytwarzać kolejnych :P

Peppino
A właśnie. A czy Ty też sobie kojarzysz pewne zwroty zupełnie naturalne właśnie z takim erotycznymi sprawami?

SvenDarko
Pytasz mnie czy jestem zbokiem? :P W dzisiejszych czasach praktycznie każdemu coś się z czymś kojarzy. Po za tym gwara 
młodzieżowa naszego języka rozwinęła się w taki sposób, że większość rzeczy po prostu się samo kojarzy. 

Peppino
O jak ja to dobrze znam ;d

SvenDarko
Nie wątpię ;P

Peppino
Zresztą po co pytałem. Widać po opisie ;d Szanowni Państwo opis SvenDarka "Rycerz bez blizny to kutas nie rycerz" ;d

SvenDarko
Bynajmniej. Po prostu to cytat z jednogo z moich ulubionych pisarzy - Andrzeja Sapkowskiego ;)

Peppino
Nie potrafię Ci nie wierzyć, więc załóżmy, że wierzę ^^

SvenDarko
Kwestia zaufania :)

Peppino
Dobrze. Co Cię fascynuje w e-mlodzi.com? Masz jakieś swoje ulubione tematy, ulubionych userów. MOże są jacyś, 
których nie lubisz?

SvenDarko
W e-mlodych, lub ogólnie na forach fascynuje mnie dyskusja. Bardzo lubię dyskutować na przeróżne tematy, choć nie 
zawsze udaje mi się znaleźć partnera do dyskusji. Trudno raczej znaleźć ulubione tematy. Najchętniej rozmawiał bym o 
filmie i literaturze, lecz niestety jest mały odsetek ludzi którzy chcieliby akurat o tym rozmawiać. Po za tym jest masa 
innych tematów w których można zabrać głos i raczej trudno określić mi czy mam jakiś ulubiony temat. Nie będe również 
raczej wypowiadał się kogo spośród użytkowników lubię a kogo nie - zawsze może potem znaleźć się ktoś kto stwierdzi "A 
ten SvenDarko mnie nie lubi/lubi mnie - co za buc". Niby nie przejmę się taką opinią (w przeciwnieństwie do pewnych 
innych osób), ale po prostu nie lubię być powodem do obrażania się :)



Peppino
Czy masz coś, za co chciałbyś podziękować temu forum?

SvenDarko
Hmm... mógłbym podziękować za partnerów do dyskusji którzy od czasu do czasu się znajdą :) Mógłbym również 
podziękować za chwile śmiechu które co jakiś czas mają miejsce, kiedy czytam jakiś śmieszny post :) Ale chyba 
najbardziej mógłbym podziękować forum za to, że (parafrazując cytat z Sapkowskiego) forum nie ustaje w zadziwianiu 
mnie ironią :P

Peppino
No racja. Mnie zwłaszcza zadziwiają śmieszne posty. Np. przed chwilą znalazłem post o tym jak jakaś dziewczyna 
wykorzystuje do miziania zwieracza obieraka do ziemniaków albo przepychacza do toalety ;d Ooo przepraszam, to 
chłopak jednak ;d Bo napisał "jestem uzależniony" ;d

SvenDarko
W jednym z opowiadań Grahama Mastertona kobieta masturbowała się przyrządem do tego nie przeznaczonym, więc 
akurat w tej kwestii mnie nic nie zdziwi :P Chłopak? bu :> zboczuszek :P

Peppino
Na forum zasłynąłeś ostatnio czapeczkami do awatarów. Pomysł się spodobał. Skąd taka akcja?

SvenDarko
Nie wiem czy zasłynąłem, ale miło coś takiego usłyszeć :) Pomysł stary, bo pierwszy raz wykorzystałem go jeszcze podczas 
mojego pobytu na mPortaliku :) wtedy dorabiałem czapeczki avatarom użytkowników, więc stwierdziłem, że mógłbym i 
teraz. Spróbowałem i okazało się e-mlodym również się to spodobało :)

Peppino
Nom, aż teraz żałuję, że nie poprosiłem ^^ Ale przyszykuj się w grudniu, na pewno poproszę :)

SvenDarko
Nie omieszkam zrobić dla Ciebię specjalnej czapeczki ;P a na wielkanoc dorysuje Ci jajka :D

Peppino
Na chwilę obecną wystarczą mi moja własne ;d

SvenDarko
Zbok :P Mówiłem o pisankach :)

Peppino
Oj wiem przecież ;P Ja tak tylko dodałem element zboczuszkowy ^^

SvenDarko
Oczywiście :D

Peppino
Piszesz wiersze. 4 z nich moglismy przeczytać. Co Cię natchnęło do ich napisania?

SvenDarko
Trudno mi teraz powiedzieć co mnie natchnęło do ich napisania, bo po prostu tego już raczej nie pamiętam :P Czasem po 
prostu tak mam, kiedy się zamyślę nad czymś, albo kiedy wydarzy się coś specjalnego w moim życiu - wyciągam jakąś 
kartkę a słowa same płyną. Sapkowski powiedział kiedyś "Na tym polega rola poezji: mówić o tym, o czy inni milczą." 
Kiedy poczuje albo przeżyje coś, co wywołuje we mnie jakieś uczucia, staram się to ukazać w jakiś namacalny sposób. 
Najbliższy taki sposób dla mnie to poezja.

Peppino
Pięknie piszesz. Masz bardzo ładne słownictwo. Czy na dzień też się takim posługujesz ? ;>

SvenDarko
Nie staram się w jakiś sposób pisać tak specjalnie, po prostu taki mam styl wyrażania się :) Czasami jak każdy zaklnę, albo 
użyje mniej ciekawych i ładnych słów, ale zazwyczaj zawszę mówię w ten sam sposób :)

Peppino
Tematem przewodnim, czyli tematem numeru pierwszego są ostatnie 24 godziny życia. Pytanie więc, które kieruje do 
Ciebie brzmi: Jak spędziłbyś ostatnie 24 godziny Twojego życia? Bardziej na szaleństwa czy bardziej w stronę rozmyślenia 
nad całym życiem?

SvenDarko
Wiesz, zbyt często rozmyślam nad swoim życiem, więc raczej ta druga opcja odpada. Szaleństwo (jako takie totalne, 
całkowite i niepohamowane szaleństwo) raczej również nie jest w mojej naturze. Ostatnie ostatnie 24 godziny chciałbym 
spędzić przy osobie którą kocham, która jest dla mnie najważniejsza. Tyle by mi wystarczyło ;) nie mam wielkich 
wymagań.



Peppino
Ze zdjęcia Twojego, które przedstawiłeś wielu ludzi twierdzi, że Ciebie skądś kojarzy. A ja zadam Ci pytanie skąd pomysł 
na umieszczenie kolczyka w uchu? Chciałeś, czy jakiś styl?

SvenDarko
Kolczyka mam od bardzo dawna, przebiłem ucho bodajże jeszcze w gimnazjum. Nie podpisuje się pod żadnym stylem, 
subkulturą - jestem sobą. Więc wybieram odpowiedź pierwszą - chciałem ;)

Peppino
A jak to jest u Ciebie z paleniem? Bo jak wiadomo, palisz? Jak zacząłeś, kiedy zacząłeś, co Cię skusiło do tego nałogu ;>

SvenDarko
Jesteś bardzo wnikliwym dziennikarzem :P Tak palę, co raczej nie jest powód do chwalenia się, no ale cóż. Zaczął dosyć 
późno w porównaniu do innych. Pierwszy dzień liceum, nerwy z tym związane, więc pojawił się i papieros. I tak jakoś 
poszło.

Peppino
Jak pytać, to o wszystko ;d

SvenDarko
:D

Peppino
A jakie masz marzenia? Chciałbyś mieć rodzinę, dzieci?

SvenDarko
Każdy chyba by chciał :) Oczywiście, że marzę o rodzinie i dzieciach, ale jestem raczej z tych ludzi którzy chcieliby wpierw 
coś osiągnąć a potem dopiero zostać ojcem. Chciałbym móc zapewnić swojemu ewentualnemu dziecku godziwe życie. 
Myślę to, że to raczej normalne podejście do sprawy. A marzenia? Marzenia są po to by życie było piękniejsze :)

Peppino
Tak piękne są marzenia zanim pójdą do spełnienia :> Co chciałbyś powiedzieć na koniec wszystkim naszym userom ?

SvenDarko
Bądźcie grzecznymi userami ;) nie wkurzajcie modów i adminów ;) nie bierzcie przykładu z pewnego usera i nie składajcie 
cały czas skarg i zażaleń :P kochajcie siebię i bliźniego swego jak siebię samego :D i przeczytajcie "Mroczną Wieżę" 
Stephena Kinga :P i jeszcze sagę o "Wiedźminie" Sapkowskiego :D
Życzę wam w nowym roku wszystkiego co dobre :) spełnienia marzeń :) dużo miłości, ciepła, radości z życia i wszystkiego 
czego sobie tylko życzycie :) no i inteligentnych postów na forum :P

Peppino
I tym akcentem kończymy wywiad ze SvenemDarko, który wystąpił w pierwszym, premierowym numerze czasopisma 
forumowego :) Dziękuje za rozmowę, i zapraszam na kolejne :)

SvenDarko
Dziękuje :)

KRZYŻÓWKA
Na podstawie podanych obok kratek fragmentów postów userów, spróbuj odgadnąć jaki user go 

napisał. Litery oznaczone cyframi ukażą rozwiązanie – nick jednego z userów forum.



Rozmaite Uczucia
11 przewodników po naszej gazetce: Grześ, Sławek, Emila, Sowa, Rysiek, Marcin, Emil, Victoria, 
Marek, Karolina oraz Krzychu zapraszają Was w każdym numerze na kącik opowiadań! Każdy z 

nich reprezentuje inny pogląd na świat oraz zachowanie. Mieli oni już zaszczyt zaprezentować Wam 
swoje rymowane wierszyki w Oskarach Forumowych. Dzisiaj zapraszają na satyrę „Rozmaite 

Uczucia” w ich wykonaniu!

Grześ:
Dzisiaj powiemy o naszych nowych związkach

Bardzo nietrwałych, kruchych jak młoda gałązka
I o poszukiwaniach dziewczyn w internecie

Na czatach, na wp, lub też na onecie...

Karolina:
Ja miałam chłopaka całkiem przystojnego

Bardzo miłego, sympatycznego, mocno kochającego
On umiał współczuć, umiał być na czele
Szkoda tylko, że go opuścili przyjaciele...

Grześ:
A cóż się stało, że ni z tego, ni z owego

Opuścili go znajomi? No coś podobnego!
Ja przyjaciół mam zawsze wielu

Ale także przyjaciółkę pocztową, w nagłówku: Kochana Elu!

Krzychu:
Ja muszę przyznać, jestem bardzo miły
Kochający, uprzejmy, dosyć żartobliwy

Umiem kochać, lubię czuć się kochanym
Tylko nie lubię powagi, czuć się samym

Do mnie dziewczyny jakoś tempa nie nabierają
Wszystko w swoim czasie! Przyjdą - pokochają!

Rysiek:
Witam Państwa serdecznie, czy coś mnie ominęło?

Moje życie z Emilą właśnie przeminęło...
Chociaż nie chciała mnie zostawiać, zmuszona...

Została u Franka Kiszona...

Grześ:
A kim że jest ten Kiszony Franek?

Czyżby nowy Emilii przyjaciel? Znajomy? Kochanek!?
Niech tylko tutaj przyjdzie, już ja jej pokaże...

A ty, Rysiek, czy dobry jesteś dla Emilii, to się okaże!
Czy jesteś prawdziwym mężem, czy po prostu zbrodniarzem!

Rysiek:
Ależ Grześku kochany, jak mógłbym być zbrodniarzem?

Emilę kochałem! W ogień dla niej skakałem!
To co chciała, o czym marzyła - kupowałem!

Lecz ona wolała inaczej. Wolała Kiszona
Przepiękna perła moja, skarb mój jedyny... Właśnie Ona!

Karolina:
Czasami tak jest, Ryśku, mój kolego 

Dziewczyna rzuca go, idzie w ramiona drugiego
Niby tamtem jest lepszy, niby jest bogatszy

A ona dla pieniędzy tylko... Bo on dużo starszy!



Gdy umrze, weźmie po nim cały majątek...
Hmm... Kontynuować ten wątek?

Emil:
Nie, skończ już, Karolinu, mój kotku

Co w ciepłe dni siedzi, wygrzewa się na płotku
Pani przychodzi, jeść do pyszczka daje
A jej stary siedzi na fotelu, i pali faje...

Przyszedł to Was ja - Emil krótko ścięty
Chociaż gej, to jam nie jest tak przeklęty...

Sławek:
Emilu, mój pluszaku, mój misiu jedyny
Co ty robisz! Zarywasz do dziewczyny?
Przecież jesteś gejem, tak samo jak ja!

I liczy się tylko to, co ja ci dam!

Marcin:
Witam Państwa serdecznie, może ja teraz coś powiem

O tym, jak kocham swoją dziewczynę troszkę opowiem...
Poznałem ją dawno, zbyt dawno by pamiętać

Pojechałem na kolonię, i tam już chciałem zostać
Mym oczom ukazał się widok nie do zapomnienia

Pojawiła się dziewczyna, o imieniu Andżela
Piękna, smukła, idealnego wzrostu, niczym mojego

Akurat jadłem pizzę, a ona... Smacznego!

Krzychu:
Na pewno ze swojego mózgu jej nie wymazałeś

Na pewno o jej biuście nie zapomniałeś
Też bym chciał dotknąć, zobaczyć, pokochać

Jedynie co mi zostało, to tylko szlochać...

Marek: 
Do mnie coś dziewczyny nie fruną jak do Grzesia
A jak się jakaś pojawiła to na imię miała Czesia

Stawiała mi warunki nie do spełnienia
Dałbym wszystko by zniknęła z mego życia, ta przeklęta cholera!

Emila:
Jak śmiesz, Rysiek, mówić takie bzdury

Ciągle wysyłałeś sms-y do innej, ze swojej komóry
Widziałam, przejrzałam Cię ze wszystkich stron

A teraz zabieraj rzeczy z mojego mieszkania, won!

Sowa:
Nie buntuj się tak bardzo, Emilio kochana

Wiesz co się wtedy dzieje? Jesteś w zmarszczkach cała!
A jak Rysiek nie chce, niech za ciebie nie wychodzi!

Tylko nie buntuj się... Złość piękności szkodzi!

Emila: 
Jak śmiesz, ponownie to wypowiem 

Za żadną stroną tym razem się nie opowiem
Sowa - Chciał powiedzieć, żem jest za stara
Rysiek - Żem już nie jest ta młoda typiara!

Marcin:
Ech, ile bym dał...

Bym znów z moim skarbeńkiem w jednym łóżku spał
A tak? Leżymy na osobnych sofach

Ja do niej "dobranoc", ona do mnie "już cię nie kocham"



Grześ:
Ja rok temu przeprowadziłem się do willi

Na specjalne życzenie mojego skarbeńka - Kamilli
Ogromne pokoje, dwie kuchnie, łazienka i przedpokój

Wielki dom w lesie! Cisza i spokój...
Nie minęło kilka dni, jak ona do mnie
"Miło cię było poznać. Teraz: Adieu!"

Karolina:
Jak bym chciała, to bym miała

Jak bym kochała, nie była bym sama
Jednak i tak jest dobrze, wciąż jeszcze czekam

Z tym wyznaniem miłości do Tomka... Tak jakoś zwlekam

Sowa:
Ja powtarzam i powtarzać będę!
Dać mi grzędę, a ja wyżej siędę!

Lubię z dziewczynami trochę poobcować 
Czule na nie patrzeć, namiętnie całować...

Marek:
Chyba każdy z chłopaków by chciał

Aby jakąś dziewczynę u swojego boku miał
Ja jak już wspominałem

Nie pokochałem...
I pokochać nie zamierzam

Do samotnego życia zmierzam!

Sławek:
A to źle być samotnym, musisz mieć kogoś na stałe

Chyba nie chcesz by serce poczuło jak to jest w zawale?
Tak dowiodły ostatnie badania

Chcesz, to dla ciebie znajdę. Zdzisława, Krystyna czy może Ania?

Marek:
To ja poproszę Annę, tylko żeby była ładna

Dwoma słowami - piękna i powabna!
Gdy zawsze rano się obudzi, śniadanko będzie na nią czekać

Na pewno ze wstaniem z łóżka będzie zwlekać
Bo noc z jej skarbem, czyli ze mną, ją wykończy
Tylko co będzie, jak przez to ze mną skończy?

Emila:
Bo ty w ogóle nie wiesz, jak dziewczynę złapać!
Jak ją pieścić, jak ją ubóstwiać, jak ją kochać!

Najpierw trzeba delikatnie, trochę cierpliwości
Byście potem wyznali sobię uczucie miłości...

Emil:
Czas się pomału zbierać do domu

Bo ta prawdziwa miłość to chyba nie uda się nikomu 
Zmyjemy się cicho niczym kurz

Rozmaitych Uczuć to koniec, żegnajcie więc już!

WYMYŚL I NARYSUJ WIZERUNKI 11 WYŻEJ WYMIENIONYCH POSTACI I PRZEŚLIJ JE DO AUTORA 
GAZETKI! NAJLEPSZE Z NICH BĘDĄ REPREZENTOWAŁY POWYŻSZYCH BOHATERÓW W 

KOLEJNYCH OPOWIADANIACH Z ICH UDZIAŁEM!

To był pierwszy numer gazetki forumowej „The best of e-mlodzi... ever!”.
Proszę o nadsyłanie wszystkich wnikliwych uwag i propozycji dotyczących wprowadzenia zmian w naszej 

gazetce. Za wszystkie bardzo serdecznie dziękuje. 

Peppino


